

Mølbach Dæk ApS**Nibevej 24
9200 Aalborg SV****CVR-nr. 36 04 27 02****Årsrapport for perioden
1. juli 2023 til 30. september 2024
(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31. marts 2025

Jan Mølbach Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mølbach Dæk ApS
Nibevej 24
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 36 04 27 02

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. september 2024

Stiftet: 10. juli 2014

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Jan Mølbach Larsen, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autovirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 5.881, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 401.142.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens koncernforhold

Årsregnskabet dækker over en periode på 15 måneder som følge af nyetableret koncernforbindelse i årets løb.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		789.207	537.281
Personaleomkostninger	1	<u>-773.487</u>	<u>-620.923</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		15.720	-83.642
Af- og nedskrivninger	2	<u>-533</u>	<u>-7.422</u>
Resultat før finansielle poster		15.187	-91.064
Finansielle indtægter	3	262	0
Finansielle omkostninger	4	<u>-6.974</u>	<u>-7.126</u>
Resultat før skat		8.475	-98.190
Skat af årets resultat	5	<u>-2.594</u>	<u>21.601</u>
Årets resultat		<u>5.881</u>	<u>-76.589</u>
Overført resultat		<u>5.881</u>	<u>-76.589</u>
		<u>5.881</u>	<u>-76.589</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>0</u>	<u>533</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>533</u>
Deposita	7	<u>62.534</u>	<u>62.534</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>62.534</u>	<u>62.534</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>62.534</u>	<u>63.067</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>120.300</u>	<u>105.185</u>
Varebeholdninger		<u>120.300</u>	<u>105.185</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		162.763	133.161
Andre tilgodehavender		17.369	50.961
Udskudt skatteaktiv		47.102	49.696
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.956</u>	<u>28.443</u>
Tilgodehavender		<u>230.190</u>	<u>262.261</u>
Likvide beholdninger		<u>245.788</u>	<u>458.775</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>596.278</u>	<u>826.221</u>
Aktiver i alt		<u><u>658.812</u></u>	<u><u>889.288</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		351.142	345.261
Egenkapital		401.142	395.261
Feriepengeforpligtelser		15.398	38.633
Langfristede gældsforpligtelser	8	15.398	38.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser		188.056	245.329
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	78.712
Anden gæld		54.216	131.353
Kortfristede gældsforpligtelser		242.272	455.394
Gældsforpligtelser i alt		257.670	494.027
Passiver i alt		658.812	889.288
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	345.261	395.261
Årets resultat	0	5.881	5.881
Egenkapital 30. september 2024	<u>50.000</u>	<u>351.142</u>	<u>401.142</u>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	421.850	471.850
Årets resultat	0	-76.589	-76.589
Egenkapital 30. september 2023	<u>50.000</u>	<u>345.261</u>	<u>395.261</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	712.965	586.332
Andre omkostninger til social sikring	35.568	23.545
Andre personaleomkostninger	24.954	11.046
	<u>773.487</u>	<u>620.923</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>533</u>	<u>7.422</u>
	<u>533</u>	<u>7.422</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>262</u>	<u>0</u>
	<u>262</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	2.352
Andre finansielle omkostninger	<u>6.974</u>	<u>4.774</u>
	<u>6.974</u>	<u>7.126</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>2.594</u>	<u>-21.601</u>
	<u>2.594</u>	<u>-21.601</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2023	<u>73.500</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>73.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	72.967
Årets afskrivninger	<u>533</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>73.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>0</u>

7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. juli 2023	<u>62.534</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>62.534</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>62.534</u>

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2023	Gæld 30. september 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Feriepengeforpligtelser	<u>38.633</u>	<u>15.398</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>38.633</u>	<u>15.398</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.